様式第５号（第８条関係）
曽於市宅地関連等災害復旧事業補助金交付申請書
　　年　　月　　日
曽於市長　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住　所
氏　名
                                            電話番号
　曽於市宅地関連等災害復旧事業について、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。
	１　事業実施場所
	曽於市

	２　事業に要した経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（※市の補助対象金額　　　　　　　　円）

	３　本人同意事項
	　上記本人申請事項のほか申請内容の確認のために必要があるときは、私の住民登録の状況、市税等の納税状況、市の他の制度の活用状況について、市長が関係当局に報告を求めることに同意します。

	４　添付書類等
	□　事業実績報告書
□　収支決算書及び支出証拠書類（領収書等）
□　事業請負契約書
□　事業前・事業完了写真
□　補助金請求書
□　その他

　※市の補助対象金額については記入しないで下さい。
　※下の欄には記入しないで下さい。
	曽於市まちづくり推進課　確認事項

	災害復旧事業が完了したことを確認する。
                    年　　月　　日
　　　　　　　　　  職名　まちづくり推進課長　氏名　　　　　　　　　　eq \o\ac(○,印)
                          現場確認者　　　　　氏名　　　　　　　　　　eq \o\ac(○,印)

宅地関連等災害復旧事業　実績報告書
	１　対象宅地等の所在地

	２　工事期間
	令和　 年 　月　 日　～　令和 　年　 月　 日

	３　施工業者名
	所在地

	電話番号

	名称

	所在地

	電話番号

	名称

	所在地

	電話番号

	名称

宅地関連等災害復旧事業　収支決算書
　収入の部                                                              （円）
	項　　目
	決算額
	備　　考

	曽於市補助金
	※
	交付申請承認後、補助決定額を支出する。

	自己資金
	※

	　　　　合　　計

	①請求書の金額の合計額

　支出の部 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （円）
	項　目
	内容（規格）
	数量
	単位
	決算額

	機械借上げ料
	（　　　　）

	日・時間
	円

	（　　　　）

	日・時間
	円

	（　　　　）

	日・時間
	円

	（　　　　）

	日・時間
	円

	（　　　　）

	日・時間
	円

	重機運搬費

	回
	円

	人件費

	円

	産廃処分

	円

	材料費

	円

	諸経費

	円

	円

	合　計
	①請求書の金額の合計額
	円